
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019 
 
Про затвердження розпоряджень 
міського голови 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», на виконання 

обласної Комплексної програми соціального захисту і соціального забезпечення 

населення області на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням одинадцятої 

позачергової сесії сьомого скликання Полтавської обласної ради від 23.11.2016 

№ 272, зі змінами та доповненнями, Програми забезпечення житлом учасників 

АТО та членів їх сімей у м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням двадцять дев’ятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21.11.2017, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 44 від 14.11.2019) та з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 59 від 20.11.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити розпорядження міського голови: 

- від 26.09.2019 № 256-р «Про перерахування безповоротної бюджетної 

фінансової допомоги гр. Голубу В.І.»; 

- від 01.10.2019 № 271-р «Про перерахування безповоротної бюджетної 

фінансової допомоги гр. Лагоді В.В.»; 

- від 08.10.2019 № 276-р «Про перерахування безповоротної бюджетної 

фінансової допомоги гр. Коваленку О.С.»; 

- від 08.10.2019 № 277-р «Про перерахування безповоротної бюджетної 

фінансової допомоги гр. Бондаренку О.М.». 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


